Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Lilian Blanck de Oliveira - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 90/2018 - DE 22 DE AGOSTO DE 2018

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "POVO
LAKLANÕ/XOKLENG EM PROCESSOS DE DECOLONIZAÇÃO: UMA
LEITURA A PARTIR DA ESCOLA INDÍGENA DE EDUCAÇÃO BÁSICA
VANHECU PATTÉ - ALDEIA BUGIO / TERRA INDÍGENA IBIRAMA/SC", da
doutoranda Karla Lucia Bento, a se realizar no dia 09 de outubro de 2018 às 14h, na sala
F-101, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Clóvis Antonio Brighenti - UNILA

Prof. Dr. Reinaldo Matias Fleuri - UFSC

Prof. Dr. Carlos Alberto Cioce Sampaio - FURB

Prof. Dr. Ivo Marcos Theis - FURB

Prof. Dr. Luciano Felix Florit - FURB

Profª Drª Marilda Rosa Galvão Checcucci Gonçalves da Silva - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 22 de agosto de 2018.